LXXVII. Bischof Borchard von Havelberg genehmigt die vom Markgrafen Ludwig im Jahre vorher ertheilte Bestätigung der Gründung einer Kapelle zu Kyritz durch den Bürger Vordeck, im Jahre 1352.

In nomine Domini Amen. Nos Borchardus, Dei gracia Havelbergensis Ecclesie Episcopus tenore presentium publice recognoscimus, lucide protestantes, quod vidimus et examinavimus litteram illustrissimi Principis ac Domini, Domini Ludowici Marchionis Brandenburgensis, suo majori sigillo sigillatam, cujus Principium fuit. Noverint uniuersi tenorem presentium inspecturi, quod nos Lodowicus Dei gracia Brandenburgensis et Lufacie Marchio, Sacri Romani Imperij Archi Camerarius, Comes Palatinus Rheni, Bavarie, Karinthie Dux, Tyrol et Goricie Comes, nec non Aquilegensis, Trydentinis et Brixinensis Ecclesiarum Advocatus etc.; cujus finis vero fuit: Testes vero hujus sunt: Nobilis Vir Ulricus Comes de Lyndow Avunculus noster et Capitaneus Gene-